
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТАРЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
20.02.2019 № 22

О проведении региональной контрольной работы по математике 
в 10-мклассе на профильном уровне

В соответствии с письмом министерства образования Тульской области от
21.01.2019 года № 16-01-09/491 «О графике проведения региональной 
контрольной работы по математике на базовом и профильном уровнях в 10-х 
классах»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору Муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Архангельская средняя школа имени А.А. Кудрявцева» (Иванчикова 
О.Н.):

1.1. Провести региональную контрольную работу по математике на 
профильном уровне в 10-м классе (далее - РКР на профильном уровне) 
27 февраля 2019 года на 2-ом уроке в соответствии с календарным учебным 
графиком общеобразовательного учреждения.

1.2. Назначить ответственного за проведение РКР на профильном уровне и 
организатора в аудитории (не учителя математики).

1.3. Обеспечить присутствие на РКР на профильном уровне независимого 
наблюдателя (не из своего общеобразовательного учреждения).

1.4. При проведении РКР на профильном уровне строго руководствоваться 
инструкцией по организации и проведению РКР по математике (приложение № 5 
к письму министерства образования Тульской области от 21.01.2019 года № 16- 
01-09/491 «О графике проведения региональной контрольной работы по 
математике на базовом и профильном уровнях в 10-х классах»).

г

1.5. Направить после проведения* РКР на профильном уровне в отдел 
образования муниципальному ответственному (Кузина Г.В., главный инспектор 
отдела) информацию о количестве учащихся, писавших РКР.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


